[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД ВАЛУЙКИ И ВАЛУЙСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

309996, г. Валуйки, пл.Красная, 1

«30»              11                   2018 года

№ 1561-р
О внесении изменений в распоряжение
администрации муниципального района
«Город Валуйки и Валуйский район»

от 16.11.2018 года № 1488-р
С целью повышения социальной активности граждан по выбору общественной территории города Валуйки для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 года № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды»:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» от 16.11.2018 года № 1488-р «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды» (далее – распоряжение) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 распоряжения слова «населения городского поселения «город Валуйки»» заменить словами «жителей города Валуйки»;

1.2. Абзац третий пункта 3 распоряжения изложить в следующей редакции:

«срок: ежедневно в рабочие дни с 21 ноября 2018 года по 21 декабря 2018 года включительно;»;
1.3. Абзац второй пункта 4 распоряжения изложить в следующей редакции:

«- рассмотреть не позднее 25 декабря 2018 года поступившие от жителей города Валуйки в установленный срок предложения;»;
1.4. В абзаце четвертом пункта 3 распоряжения слова «населения городского поселения «город Валуйки»» заменить словами «жителей города Валуйки».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Валуйская звезда» и разместить его на официальном сайте администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального района                                                                        А.И. Дыбов